
 

 

RE : Rapport quotidien sur la COVID-19 : 24 septembre 

De : 

"Jarvis, Saskia" <saskia.jarvis@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca>, "Wong-Fortin, Bonny" <bonny.wong-

fortin@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Vendredi 25 septembre 2020 07:12:53 -0400 

Pas de soucis, j’attends les commentaires des communications publiques, alors je les intégrerai 
maintenant.  
  
Saskia Jarvis 
Senior Advisor|Conseillère principale 
COVID-19 Secretariat|Secrétariat COVID-19 
Privy Council Office|Bureau du Conseil privé 
  

De : Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé : Mercredi 25 septembre 2020 07:12 
À : Jarvis, Saskia <Saskia.Jarvis@pco-bcp.gc.ca>; Wong-Fortin, Bonny <Bonny.Wong-Fortin@pco-
bcp.gc.ca> 
Objet : TR : Rapport quotidien sur la COVID-19 : 24 septembre 
  
Désolé, je viens de voir ça. 

Envoyé de mon iPhone 
 
Début du message transféré : 

De : "Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca> 
Date : 24 septembre 2020 16:24:45 HAE 
À : "Blanchard, Dominique" <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> 
Cc : "Pham, Thao" <Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca>, "Setlakwe, Lisa" <Lisa.Setlakwe@pco-
bcp.gc.ca>, "Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca>, "Murseli, Lissa 
(HC/SC)" <lissa.murseli@canada.ca>, "Thakkar, Bhavik (HC/SC)" 
<bhavik.thakkar@canada.ca> 
Objet : Rapport quotidien sur la COVID-19 : 24 septembre 

  
  
Rapport sommaire sur la COVID-19 

Veuillez consulter la pièce jointe. 
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 Mise à jour quotidienne de la modélisation (taux de transmission) 

 Mises à jour sur les médicaments et les vaccins contre la COVID-19 – 
mise à jour le 23 septembre 

 Trousses d’essai autorisées – mise à jour le 23 septembre (nouvelle autorisation 
le 23 septembre : test de diagnostic par PCR en temps réel au point de service - 
Hyris bCube) 

Mise à jour quotidienne sur l’épidémiologie : le dernier rapport épidémiologique est 
présenté à l’adresse https://sante-infobase.canada.ca/covid-19/resume-
epidemiologique-cas-covid-19.html 
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